
Total Effekt:
LED effekt:
Lysstyrke:
CRI:
SDCM:
LED Chip:
Fargetemperatur:
Lysspredning: 38°
Utsparring:
Tetthetsgrad:
Levetid:

6,5W
5,1W

520lm
90
≤3

OSRAM
2700K-3200K-4000K

Tilt: 25°
Ø68-83 mm

IP44
35.000 timer

6.5W
5.1W

520lm
90
≤3

OSRAM
2700K-3200K-4000K

Tilt: 25°
Ø68-83 mm

IP44
35,000 h

Total Power:
LED power:
Luminous Efficiency:
CRI:
SDCM：
LED Chip:
Colour Temperature:
Beam Angle: 38°
Cut out:
IP Rating:
Lifetime:

ALNA DOWNLIGHT CCT 6,5W

220-240V~50/60Hz LED 6.5W 240mA

Namron AS - Nedre Kalbakkvei 88B, 1081 Oslo - NORWAY

Cut out: Ø68-82mm

Ø90 mm

49m
m

IP44

IP44

Internt driver med hurtigkobling for raskere og
enklere installasjon. Monteres uten verktøy.

Internal driver with quick connection for faster and easier
installation. Mounted without tools.


